¢, ~ 5"/19 -f

Ve " Numero: CIEP-2023-DA-LV-0089 v
Gobierno | ueuse Fecha de Liquidacion: 152802023 o
dlEcuador

LIQUIDACION MOVILIZACION

Nombre KLEVER GERMAN TUTASIG TONATO
Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA 4
Cargo CONDUCTOR 4
MORONA SANTIAGO v
Destino
Periodo 1-ago-2023 V' Al 4-ag0-2023 ¥
CONDUCCION DEL VEHICULO CON PLACA NRO. UEA-0108 DESDE QUITO A MORONA SANTIAGO A FIN DE REALIZAR EL TRASLADO DF 08 FUNCIONARIOS A |05

. CONJUNTOS HABITACIONALES PARA QUE REALICEN LA INSPECCION DE LAS MISMAS. v
Motivo
Anticipo $ 0,00

Alimentacié
SR L

Desde Hasta Destino No. Dias Valor Dia Vidticos

MORONA
4 | 240,00 82,75 60,01 142,76
1/8/2023 /8/2023 SANTIAGO 3 80,00 5
P 7
~
[
30% funcionario
R 153 GRS 7L
Valores |||_‘,I|fnLu(in'.*A'k -“ : o ‘ lti;;—("
Anticipo entregado -
A recibir o 214,76
O D D 0 0 U 0S8
Justificado 25,00
A recibir
239,76

Responsable
\ Gabriel Gonzélez Llanos

Especialista Administrativo 2




Biwns - T EMPRESA PUBLICA CREAMOS INFRAESTRUCTURA | UEA-O108
Y PRESICEN"E - - - o =
(8 hnfraestructura P § & Ecuador BITACORA DE MOVILIZACION EN VIATICOS
PERIODO ( MES Y ANO): DEL 01 AL 04 DE AGOSTO-2023 “
CONDUCTOR:TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN
| oL N BREDEL O L F
FECHA HORA DE | HORADE | KM INICIAL | KM FINAL DE SERV%%R?SE A ocs, Q‘:’i . MOTIVO DE COMISION (BREVE Lo el mm OSZ';V"::;RU?UE
DD-MM- DE 161 MISION DESCRIPCION
(DD-MM-AAAA)| SALIDA | LLEGADA |DE COMISION| LA COMIS! HOVIEII0 Eal La CoMiSron SC| : ON) MoV '3
01/08/2023! 08h00 15h00 212456 - HECTOR GALARZA SALIDA DE QUITO Y LLEGADA A MORONA SANTIAGO MORONA SANTIAGO /
04/08/2023|  08HOO 16H00 213198 HECTOR GALARZA SARRADEGHAYACHILIELEGAOA A MIORONA MORONA SANTIAGO
SANTIAGO {
REALIZADO POR: REVISADQ POR: APROBADOQ POR:
CONDUCTOR: ESPECIALISTA DE TRANSPORTE 2 DIRECTOR/A ABAMNISTRATIVO/A
KLEVER TUTASIG Nombre: GABRIEL GONZALES Nombre JUAN CARLOS L
FIRMA e FIRMA <

e

EIRMA

WAAN
m.a'!ﬂ@!‘i!ﬁﬂ
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DA-TTKG-2023-026

FECHA DE SOLICITUD:

31-07-2023

VIATICOS X MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

PUESTO QUE OCUPA:
CONDUCTOR /

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PROVINCIA: MORONA SANTIAGO

NOMBRE DE LA UNIDAD A 1A QUE PERTENECE
SERVIDOR 3
DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh.mm) J
01/08/2023 ( i o
ol 08HOO0 O/08f2023 16HO0 p
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: } o — 7
- GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
- HECTOR XABIER GALARZA TELLO
- TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.
Conduccion del vehiculo con placa Nro. UEA-0108 desde Quito a Morona Santiago a [in de realizar las movilizaciones de los
funcionarios a los conjuntos habitacionales para que realicen la inspeccion de las mismas.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA - ———— ——
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa i hh:mm i 7¢{cl~7nyv\>vt§nna 8 ) ,hh:'"T
Terrestre Institucional Quito / Morona Santiago 01/08/2023 08h00 /| 01/08/2023 15h00
- Macas
Terrestre Institucional Morona Santiago 02/08/2023 07h00 02/08/2023 08h00
/Macas
Terrestre Institucional Macas / Morona 02/08/2023 20h00 | 02/08/2022 | 20h05
Santiago
Terrestre Institucional Macas / Sucua 03/08/2023 07h00 | 03/08/2023 " 08h00
Terrestre Institucional Sucua / Macas 03/08/2023 18h45 03/2)872071 ~ T 19has
Terrestre Institucional Morona Santiago - 04/08/2023 08h30 04/0‘5/_262'% 16h00
Macas / Quito

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO DEL PICHINCHA CORRIENTE

TIPO DE CUE

NTA: No. DECUENTA

2100161204




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SR.TUTASIG GERMAN KLEVER GERMAN
Conductor

ING.IﬁANARLOS LASSO CORREA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

fﬁ?"@@éﬂ(g

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

Ing. Diana Uquillas Erazo
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

kon excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ustificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:08/08/2023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-DA-TTKG-2023-026 /

y
DATOS GENERALES B -
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: e =
TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN CONDLUICTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A 1A QUFE PERTENECE TA O FI SFRVIDOR

PROVINCIA: MORONA SANTIAGO
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
- HECTOR XABIER GALARZA TELLO
- TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 01/08/2023

08h00 Salida de Plataforma Gubernamental Sur hacia Morona Santiago

10h00 Desayuno en Latacunga

1 1h45 Salida de Latacunga hacia Morona Santiago

15h00 Llegada a Morona Santiago — Macas y almuerzo

15h30 — 17h00 Revision del proyecto de Construccion de urbanizaciones y soluciones habitacionales ubicadas en las provineias
de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago en Macas por parte de los funcionariosde la CT1EP.

18h00 Merienda.

20h00 Llegada al hotel. fin de actividades.

MIERCOLES 02/08/2023

07h00 Desayuno y salida a la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v sofuciones habitacionales vhicadas
en las provincias de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago. pertenecientes al programa “Casa para Todos™ Crupo Toen
Macas.

08h00 llegada a la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v soluciones habitacionales uhicadas on las
provincias de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago. pertenccientes al programa ~Casa para Todos™ Grapo Foen Naca

14h00 Almuerzo.

15h00-18h45 Revision de la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v soluciones habitactonales ubicadis en
las provincias de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago. pertenecientes al programa “Casa para Todos™ Grupo Loen Macas
por parte de los funcionarios de la CIEP.

19h00 Merienda.

20h00 Salida al hotel en Morona Santiago - Macas

20h05 Llegada al hotel. fin de actividades.

JUEVES 03/08/2023

07h00 Desayuno y salida a la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v soluciones habitacionales ubicadas
en las provincias de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago. pertenecientes al programa “Cisa para Todos™ Grupo Foen
Sucua.

08h00 llegada a la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v soluciones habitacionales uhicadas en fas
provincias de Orellana, Sucumbios y Morona Santiago. pertenecientes al programa “Casa para Fodos™ Grupo oen Sucua
14h00 Almuerzo.

15h00-18h45 Revision de la Urbanizacion del proyecto Construccion de urbanizaciones v soluciones habitacionales ubicadas en
las provincias de Orellana. Sucumbios y Morona Santiago. pertenecientes al programa ~Casa para lodos™ Grupo Len Sucua
por parte de los funcionarios de la CIEP.

18h45 Salida de la Urbanizacion Sucua hacia Morona Santiago.

19h45 Llegada a Morona Santiago y merienda.

20h035 Llegada al hotel en Morona Santiago - Macas. fin de actividades.

VIERNES 04/08/2023

08h00 Desayuno.

08h30 Salida de Morona Santiago a Quito

16h00 Llegada a la plataforma gubernamental y almuerzo.

PRODUCTOS ALCANZADOS: ‘

Conduccion del vehiculo con placa Nro. UEA-0108 desde Quito a Morona Santiago a [in de realizar lis movilizaciones de los
~ . . . . . \_ - . . .. .

funcionarios a los conjuntos habitacionales paraque realicen la inspeecion de las mismas




FEINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

(
FRCTLA 010872023 04/08/2023
dd-nmmmi-ine

Estos datos se reficren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional. desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

IO\ OS1100 16100
hivom

institucional segin sea el caso. hasta su llegada de estos sitios.

- TRANSPORTE
THPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORD L NOMBRE DE —— —
(ACIEO. LeTTesti I RANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
A, ol dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
| et T hswwconal [ Quito / Morona 017082023 08h00 01/08/2023 15h00
- ) D Santiago - Macas
feireste Istitucional Morona Santiago 02/08/2023 07h00 02/08/2023 08h00
B A [ /Macas
lerrestre Institucional Macas / Morona 02/08/2023 20h00 02/08/2023 20h05
o o _l Santiago
leresue | Instituctonal Macas / Sucua 03/08/2023 07h00 03/08/2023 08h00
T Tenean © hetwconal | Sucua/ Macas 03/08/2023 18h45 03/08/2023 19h45
letrestic L hsttwcional Morona Santiago - 04/08/2023 08h30 04/08/2023 16h00
i Macas / Quito

e —

NOTA T iecaso de haber utlizado transporte publico. se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
El detalle de las facturas ser4 entregado de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones

" FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

S PykeSie Tonato Klever GermanConductor

NOTA
Il presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sca
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por eserito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

T FIRMIA DE 1A O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

e Uil

Ing. Andrea Robles Méndez
DIRECTORN ADMINISTRATIVA

¥

Ing. Diana Uquillds Erazo
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA




Zimbra:

1 de3

Zimbra:

Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

De : Marco Vinicio Cedefio Guerra <mcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

Para : Andrés Marcelo Batallas Morales <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Diana Sofia Uquillas Erazo <duquill
Chavez Lopez <gch

fraestruc
Autarizado, favor proceder
Saludos Cordiales,

Marco Cedefio

Gerente General

Av. Amaru fan, Quita 170702 Plataforma SociakQuitumbe
(593).02373290¢

Quita ~ Ecuador

www.creamoskuend;_l gob.ec

' 'lnﬁ’aestrudura P ﬁ.

De: "Andrés Marcelo Batallas Morales” llas@
Para: "Marco Vinicio Cedefio Guerra”
Enviados: Lunes, 31 de Julio 2023 8:25:39

a.gob.ec>
uctura.gob.ec>

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

Estimado sefior Gerente General:

En atencion al requerimiento de los de la G

ia Técnica de Proy

2 {Gerencia Técnica
Mavilizacién (51-NO) 1
Mayvilizacion en caso de requerir {sefalar si

!a

terrestre o aérea [Terrestre
Fe Martes 01 de agosto de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
Nombres y No, de en ( RADOR DE CONTRATO)

NG, GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
(TECNICO DELEGADO)

en dias de la comision la
Lugar de COMISION (Provincia)

la comision:

PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO
RECORRIDO PREVIO A LA RECEPCION
[DEFINITIVA DE LOS PROYECTOS
MORONA Y SUCUA: 2 URBANIZACIONES
[QUE COMPRENDEN 190 VIVIENDAS.
Viernes 04 de agosto de 2023,

17:00

Detalle de las actividades a realizar en

Hors de retorno:

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas

Gerente Técnlico de Proyectos

Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quita -

www.creamosvivienda.gob.ec

~ - Creamos N
W Infraestructural EP ﬁ.

(onbmmn | B

delEcuador

De: "Daniel Sebastidn Suédrez Pérez"
Para: "Andrés Marcelo Morales"

uctura.gob.ec>
.gob.ec>

raestructura.gob.ec>, Héctor Xavier Galarza Tello <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec »
.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec >

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=12307&tz=A...

r infraestructura.gob.ec

lun, 31 de jul de 2023 09:17
7 ficheros adjuntas

Guillermn Javier

. solicito su autorizacién para la movilizacion de la comision detallada a continuacion

cc: "Gabrne) Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>. "Juan Carlos Lasso Correa” <;Iasso@cveamosmhaeslruc!ura gob.ec> "Diana Sofia Uquillas Eraza”

gob.ec>, "Guillermo Javier Chavez Lopez"” <g!
Enviados: Lunes, 31 de Julio 2023 8:22:28
Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA, Y-SUCUA)

Estimados,

uctura.gob ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura gob.ec>

En atencion al correo que antecede solicito autorizacion para movilizacién para realizar los recorridos a las Urbanizaciones Morona (Macas) y Sucua en la Provincia de Morona Santiage segun el siguiente

detalle

Unidad solicit: |Gerencia Tecnica

Movilizacion (s1-nO) si

Terrestre
fecha de movilizacion: Martes 01 de agosto de 2023/
Hora tentativa de salida: 8:00 AM )
ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
Nombres v No. de funcionarios asignados en (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
ia comision: |NG. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ”

(TECNICO DELEGADO)
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de COMISION (Provincia)

PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO
RECORRIDO PREVIO A LA RECEPCION
[DEFINITIVA DE LOS PROYECTOS o
IMORONA Y SUCUA: 2 URBANIZACIONES

-mmm

[QUE COMPRENDEN 190 VIVIENDAS.
[Fecha de retorno: Viernes 04 de agosto de 2023,
Hota de retorno; 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Sudrez
Director de Ejecucién y Control

&, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900
Quito — Ecuador
WwWW.Creamosvivi

31/7/2023.10:16
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Zimbra:

Greamon > S obi s
# W infraestructoa [P a E‘é?",‘;i,"o‘: gl
De: "Héclar Xavier Galarza Tello” <hgal @ tura.gob.ec>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos” <jg

CC: "Diana Sofia Uguillas Erazo” <duquillas@creamosintraestructura gob.ec>, "Daniel Sebastian Sudrez Pérez"

@c aestructura.gob.ec>
Enviados Lunes 31 de Julio 2023 8:03:89
Asunto: Fwd SOLICITUD DE MOVILIZACICN PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA]

Estimados en referencia a los correo que . estaba p el previo ala F

Defi

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=12307&tz=A...

fraestructura.gob.ec>, “Juan Carlos Lasso Correa" <jlasso@creamosinfraestructura.gob.ec>
gob.ec>, "Guillermo Javer Chavez Lopez"

Urbanizaciones de Orellana y Shushufindi, y para esta semana estaba programado los recorridos a las Ut

En virtud que a 1 esta ala
proceder con la Recepcion Definitiva del mmraln GG-029-2019

Saludos Cordiales

Ing. Héctor X. Galarza Tello

- Matriz
Av. Amaru fian (uu.. 1707 umuuum Sacal-Qutuimbe

Qu ey

Morona (M

www, creamasvivienda.gub.ec
o v
Creamos 5t e A
sefinfraestructura EP @ + Goblarno | TS
De: "Julic Aifredo Vasquez Quinteros” < @ tura.gob.ec>
Para: "Joftre Francisco Solo Salas” <j a.gob.ec>
CC: "Guillermo Javier Chavez Lopez” <gch, @cr tura.gob.ec>, “Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdi

<hgalarza@creamosinfraestructura. gon ec> "Alexandra Elizabeth Mazon Moreta"
Enviados: Lunes, 24 de Julio 2023 1147 33
Asunto: Re SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

Autonzada, favar proceder
Saludos Cordiales,
Julio Alfredo Vasquez

Gerente General, Subrogante
av. Amaru Nan, Quita 170002 Flataformie SocakQutuinbe

"
www.creamosvivienda.yoh.ec

Creamos ¥ Kobi e
o Winfraestiuctura EP w egg:a:' o7 |

De: "Joffre" <jsoto@creamasinfraestructura gob.ec>
Para: “Julio Alfredo Vasquez Quinteros’ <jvasquez@creamosiniraestructura.gob.ec>

del Contrato GG-029-2019, la semana anterior se realiz¢ los recorridos a las
) y Sucua en la Provincia de Morona Santlagc.

y al MIDUVI para los dias 1, 2, 3 y 4 agosto de 2023, se solicita indicar la disponibilidad de vehiculo para cumplir cen lo programado y asi

uctura.gob.ec>, "Héctor Xavier Galarza Tello"

@
tura.gob. ec> “Juan Carlos Lasso Correa" <jlasso@creamosinfraesiructura.gob.ec>

CC: "Guillerme” <gchavez@c: uctura.gob.ec>, 'Gabrieia Nathaly Delgado Briones"
<pobando@creamosinfraestruclura.gob.ec> "Héctor Xavier Galarza Tello" <t

Enviados: Vieines 21 de Julio 2023 €:05:37
Asunto: Re. SOLICITUD DE MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

Estimada Julic

.gob.ec>

con el D

uctura.gob.ec>, "Paola Daniela Obando Llerena”

En atencipon al corfes gue antecedé solicito tu autorizacion para movilizacion para realizar el recorrido
detalle

Movilizacion (51 e} st

Mavilizacion en case de requertr (senalar s &)
teriestre O aérea) Terrestre

¢ movilizacion Martes 01 de agosto de 2023

Hora tentative de ssida 8:00 AM

ING GALARZA TELLG HECTOR XAVIER
Nombires . NO. de [unciandrios asiguadts enle  [(ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
comision ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
(TECNICO DELEGADO)

Buracion en dias de js COIMUSION L4

Lugur de COMISION (Provincial PROVI DE SUCUMBIOS ¥ ORELLANA
RECORRIDQ PREVIC A LA RECEPCION

Getalle de lis setvidades o calyaeen lo DEFINITIVA DE LOS PROYECTOS

comision IMORONA Y SUCUA; 2 URBANIZACIONES

QUE COMPRENCEN 190 VIVIENDAS,

Ziernes 04 de agosto de 2023

Hora de returng 17:00
[Hora de felc = =l

Saludos Cardiales

Joffre Francisco Soto
Gerente Técnico de Proyectos, Subrogante
Av. amary flan, Quito 170702 Fiataforns Socal-Quitumbie

1023 )

Qu.w Ecuadar
WWW, EFeam DSy Ignga,.g
Creames b
. N Gobiarno  nroaemees
£l Infracstructura £ swEcuador

Técnico para la recepcion Definitiva de las obras, segun el siguiente

De: "Heéctor Xavier Galaiza Tello” <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jafire Francisce Solo Salas” <jsoto@creamosinfraesiructura.gob.ec>

CC: "Guilllermo" <gchavez@creamosinfraestructura.gob ec> "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Paola Daniela Obando Llerena”

<pobando@creamosinfraestructura.gob ec>
Enviados: Viernes 21 de Julio 2023 8 57 21
Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACICN PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)

En referencia a la solicitud de ia empresa contratista mediante oficio Nro. 2023-SDHS-CSI-CPT-095-000895, al informe de procedencia dela rlcallzacmn Nro. FAS-102-CO-SH-SU-MA-19/07/2023, en el cual

indican que las cbras del Grupo 1 correspondiente al cantrato Nro. GG-029-2019, se encuentran listas para ser recibida

Delegado Tecnico para la recepcion Definitiva de las cbras segun el siguiente detalle

Unidad solicitaits Gerencis Tecnica

Movilizacion (s:-1o)

Terrestre

IMartes O1 ce agosto de 2023

IHori tentativa de salida 8:00 AM

. se solicita

para realizar el reconido conjuntamente con el

31/7/2023, 10:16
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Zimbra:

3de3

Nombres y No. de funcionarios asi enla
comisian:

ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
(ADMINISTRADOR DE CONTRATO}

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
(TECNICO DELEGADO)

de la comision

Duracién en.

4

Lugar de COMiSiAN {Provincia)

PROVINCIA DE SUCUMBIOS Y ORELLANA

Detalle de las arealizarenla

comisién:

RECORRIDO PREVIO A LA RECEPCION
DEFINITIVA DE LOS PROYECTOS
MORONA Y SUCUA: 2 URBANIZACIONES
[QUE COMPRENDEN 190 VIVIENDAS.

Fecha de retorno:

Hora de retorno:

Viernes 04 de agosto de 2023.

17:00

Saludos Cordiales

Ing. Héctor X, Galarza Tello
en

- Matriz

8 e Proy
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).02373290¢

Quito ~ Ecuador
www.creamosvivienda,gob.ec
% Creamos

a

i ViviendalEP )

R
> Gobierno | antos
"1 o Snevantre. | ia logramos

‘u -
ilm—:':;'a ik 22KB

&g =« PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png

https://mail.creamosvivienda.gob.cc/h/printmessage?id=

.
3

12307&tz=A...
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 695
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yl/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2023-08-01 Hora  08:00

Definitiva del Contrato GG-029-2019.

ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
(ADMINISTRADOR DE CONTRATO)

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ
(TECNICO DELEGADO)

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2023-07-31
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino MORONA SANTIAGO

Kilometraje Inicio 2 24 56

Hasta 2023-08-04 Hora 2300

Motivo MOVILIZACION PROVINCIA MORONA SANTIAGO (MORONA Y SUCUA)-recorrido previo a la Recepcion

No. Comunicacion CORREO ELECTRONICO
AUTORIZADO CGAF -GG

Kilometraje Fin 2\ 31 98

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

Numero de Cédula / Pasaporte 1752442044

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa _UEAO108 / Marca / Modelo

Color BLAVNCVO Namero Matricula

B2600 CABINA DOBLE STD AC
0468052

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Andrés Batallas

Cargo Gerenle Técnico de Proyeclos

Realizado Por

Fecha de Emisién  2023-07-31 15:02

GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL




[t Creamos
178 Infraestructural EP

Detalle de Comprobantes de Gastos |
de Comisiones

v

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

LUGAR DE COMISION: MORONA SANTIAGO

FECHA DE LA COMISION: desde 01/08/2023

NRO. CIEP-DA-TTKG-2023-026

7’

hasta 04/08/2023 _~

Gobilerno
tEcuador

# VALOR

# FECHA TIPO DE GASTO COMPROBANTE PROVEEDOR RRLBE Ik
1 [01/08/2023 ./ |ALIMENTACION 002-001-000001027 |RESTAURANT EL TORO ASADO 19,50

2 |01/08/2023 “ |ALIMENTACION 001-002-000021575 |PARADERO MIRAFLORES 6,00

3 |01/08/2023 ' |ALIMENTACION 006-001-000000858 |COMICS GRILL 9,25

4 [02/08/2023 “|ALIMENTACION 002-001-000001037 |RESTAURANT EL TORO ASADO |, 22,50

5 [02/08/2023 /ALIMENTACI(’)N 001-100-000018391 |LA ITALIANA 7,00

6 |03/08/2023 ; "|ALIMENTACION 002-001-000001045 |RESTAURANT EL TORO ASADO 18,50

7 |03/08/2023  [HOSPEDAJE 001-901-000000918 [HOTEL NIVEL 5 /60,01

TOTAL

142,76

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad

del que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se
encuentran adjuntos.

e

TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

Pagina 1 de 1




RESTAURANT EL TORO ASADO
Giler Rodriguez Divina Consuelo
Matriz: Gavino Rivadeneira sn y Entre 24 de Mayo y Soasti - Macas

RUC. 0913470332001

l

N° AUT. SRI 1131371630 |

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR

NS o VENTA No 0001027
002-001-00
Sr.(es): .‘.\S\sz.\».e.‘..:\.&\.\}}.'-ﬁ...................:1: .....................................
G, T SBENNAIML. e 5555
ORI VIS 1 0 & B S ———————
Direccion: ..M. ceeeencceerernesenses B B R TR
(CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO | VALORTOTAL |
o] Oveesbeden L 13,50,
2

Vilido para su emision 03/07/2024

Focha de Autorizacion 03/07/2023 Del 000001001 al 000001200

isor

Copia: Em

VALOR TOTAL ) 0

((_FORMADEPAGO

'ARJETA DE
EFECTNO | / LT o
ELERTRONICO OTROS (

ado ido

Original: Adquirente

Bonito Cisneros Marco Edmundo, imprenta Navira, Ruc 0500343884001~ Autorizacion: 1446 - Telf: (07) 2525567
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A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0913470332001

Tipo documento

Nota de venta

Fecha emision

01/08/2023

./l

Autorizacion

1131371630

Nimero documento

002-001-000001027

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes dal

GILER RODRIGUEZ DIVINA CONSUELD

siri

JUAN DE LACRUZ GAVINO RIVADENEIRA SN Y ENTRE 24 DE MAYO Y
SOASTI

JUAN DE LACREL)

2024-07-03

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenada dal o

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

hlignt

GAVIND RiVADERIEIRA

ANEL

24 DE MAYO Y

de los tributos



—eee — —

R.U.C.: 0503492621001

FACTURA

- > No. : 001 002 000021575

FE R g Uos s

NUMERO DE AUTORIZACION

N — 010820230105034926210012001002000021 5;,50002157510
FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS FECHA Y HORA DE 01/08/2023
AUTORIZACION :
7 o5 9:36
Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE -
Matriz : SN
AMBIENTE : PRODUCCION
Direccién SECTOR LA AVELINA EMISION : NORMAL
Sucursal : PANAMERICANA NORTE SN

CLAVE DE ACCESO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE )

\ CAUFIEACION ARTESANAL NRO: 178778 )\ 0108202301050349262100120010020000215750002157510
Razon Social : KLEVER TUTASIG Identificacion : 1752442044
Fecha de Emision : 01/08/2023 Guia de Remision :
Cédigo Descripcion Cantidad Precio l Descuento [ ~ Precio
Unitario 1 Total
012 DESAYUNO AMERICANO 1,0000 { 6.0000 ‘[ 0,00 6,0000
- e - - = o eme— - :.;'P', e
Informacién Adicional |SUBTOTAL 12 % : 0,00
Direccion : QUITO SUBTOTAL 0% : 6.00
) SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
Teléfono : - B ) I
| TOTAL DESCUENTO : 0.00
UM kleverzao@hotmail.com b 8 . —————
ICE : 0,00
Observ. : VA12Z% = == AOO(S
IRBPNR: ' 000
PROPINA: 000
VALOR TOTAL : ';  6.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo . o - : : D -
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6



mailto:kleverzao@hotmail.com

8/8/23, 18:11

Maostrar-
QOcultar
Menu
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar ia validez de los comprohantes electronicos
autorizados.
Escoja una opcion

O Clave de Acceso

® Numero de Autorizacién

0108202301050349762 1001200 100200002 157500072
O Archivo
e pellimprrren ':;L‘,__'.) e e e e i "'“'"—_'"',
r Buscar archivo |
E (
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Amhiente e PROG {ON
N iC
@
] FLORES
{ - e L CUMBAIN | CAG10: a7 1001 2001 502000607152 50657 1 624 H (1082023
i gt 0303492624007 suan NADTC 1851 200100200 : ) 3t
CARLOS

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni Ia axistencia real de la transa
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexi
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los trihutos debidos sera sancionado con pena privativa de liber
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PROD 1ON

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

WIC IO

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR ep Ambiente de PROI

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DF ANULAR en Ambiente ¢e PROLGICCION

Nro Tipe ds Rl

camprobante Emisoar

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular

Lista de comprabantes ANULADOS an Ambiente de PRODUCTION

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a...  1/2


https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a

£ COMICS RYc S8oasasason
AT NOTA DE VENTA
“"“ ROJAS ZAMBRANO | V*©006-001-00

===~ MELISSA BRICEIDA 0000858

GRILL

Matriz y Estab. JUAN DE LA

CRUZ SN Y SOASTI 1 5
MACAS Emision] O \ 08 |~023
(CLENTE | =T N
Blover Tuiagion -

RUC: = | TELEFONO: GUIA DE REMISION

RG24 oM
kmascmon: Gicsiko |
CANT. PRODUCTO V/UNT. [ v/TOTAL |
A I eementpcion A935 1925

DE PAGO: 7\

R

FORMA_[EFECTIVOCONUEZACONDET &%ﬁm@[mm $ ][ a,26

> CONTRIBUYENTE
Q_\/ » NEGOCIO POPULAR
F.CLIENTE (F. %UTORlZADA REGIMEN RIMPE

IMP. INTRIAGO - 2726 206 - Intriago Sanchez Reimundo Abad - RUC 1301134753001 - AUT. 2170
echa Autorizacién: 11 /g JULIO /
Secuencia Autorizada: de 801 al 1100- ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

2023 - Fecha Caducidad: 11 / JULIO / 2024
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ﬂ > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0804284545001

Tipo documento

Nota de venta

Fecha emision

01/08/2023

Autorizacion

1131388279

Numero documento

006-0017-000000858

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contenar los siguiente

ROJAS ZAMBRANO MELISSA BRICEIDA

Direccion matriz
29 DE OCTUBRE JUAN DE LA CRUZ S/N Y SOASTI1 29 DE OCTUBRE JUAN I
2ia A
2024-07-11
0 Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitos de Henado defd

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie enla ¢

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

feterminacion e la obli

I LA CRL,

5 tributes



RESTAURANT EL TORO ASADO
Giler Rodriguez Divina Consuelo
Matriz: Gavino Rivadeneira sn y Entre 24 de Mayo y Soasti - Macas

[ RuC. 0913470332001 | N°AUT. SRI 1131371630
“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR
b )
NOTA DE VENTA N?° 0001037
002-001-00
sres): Wlentt. TOASG o . A
RU.C./ CL X382 440
Fecha: 0210&123 ...............................................................
Direccion: QYO
(canT. DESCRIPCION P.UNITARIO | VALORTOTAL
BRI S CS NSO
Fecha de Autorizacion 03/07/2023 Del 000001001 al 000001200 VALOR TOTAL :)'1 40
EFECTIVO m
DINERO b
ELECTRONCO Entregado Gibido |
Bonito Cisneros Marco Edmundo, imprenta Navira, Ruc 0500343884001- Autorizacién: 1446 - Telf:

Original: Adquir{te Copia: Emisor
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SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

fl> -~ ion Fisicad Validez de comprob fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0913470332001 1131371630

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 002-001-000001037

Fecha emision

02/08/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

GILER RODRIGUEZ DIVINA CONSUELO RESTAURANT EL. TORO ASADO
JUAN DE LACRUZ GAVINO RIVADENEIRA SN Y ENTRE 24 DE MAYO Y JUAN DE LACRUZ GAVINO RIVADENEIRA SN Y ENTRE 24 DE MAYO Y
SOASTI SOASTI
2024-07-03 1446

o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

https://sri

Jeri i /e . . Hal i / |
sri.gob. P P isico/ p isico

17


https://srienlinea.sri.gob.ec/srl-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb/ConsultaComprobanteFisico/Consultas/mostrarComprobanteFisico

cuando corresponde)

( RUC: 1400494587001 A
FACTURA
No. 001-100-000018391
NUMERO DE AUTORIZACION
s 5 3912308021912
PIZZERIA LA ITALIANA ) 020820230114004945870012001100000018391230802191
ZURIGA TOLEDO FRANKLIN MAURICIO FECHA. Y HORA DE' 02:08:2023:20:19
AUTORIZACION
Teléfono: 072702893 AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion: SOASTI Y SUCRE EMISION: 02-08-2023
Contribuyente Especial Nro. NO CLAVE DE ACCESO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDORES
0208202301140049458700120011000000183912308021912
N J \_ J
Razén Social / Nombre y Apellidos: TUTASIG TOBAGO LLEVAR GERMAN Identificacion: 17652442044
'ha Emisién: 02-08-2023 Guia Remisién:
Direccién: QUITO
Caodigo Cantidad Descripcion Valor Unit. | Descuento | Valor Total
94 1.00 PIZZA PERSONAL ( CASA. ) 6.00 0.00 6.00
64 1.00 TE DE LA CASA VASO 1.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
. . SUBTOTAL IVA 0% 7.00
Informacién Adicional SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.00
Forma de Pago Valor DESCUENTO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.00 ICE 0.00
IVA 12% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO (Incluye IVA 66




8/8/23, 19:11 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar- "
Ocuitar
Menu

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar Ia validez de los comprobantes electronicos
autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

® Nuamero de Autorizacion

02082023011400494587001 2001 10¢000018291 2308
O Archivo
——— e ﬁTM[
scar archive l |
s TR, RS- ny
|
Lista de comprobantes AUTORIZADAS en Ambiente rie PRODUCCION
Mre Tipo e .
Mpr¢
! ZUNIGA
| | caspay | TOUEDO | CAGZ08202301 1A0049458 /001 7301 1000GUG 1 8381230502191/ QAA0BIL
{3 |[Feeus 1400494587007 | ppANKLIN | NAD20§207 10 40049153 701 G063 183517 308071 2014

MAURICIO

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transas
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documento
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionade con pena privativa de liber!
Base Legal: Cddigo Tributario: articulo 17; Cadigo Organico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODT

' El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizada(s) por el Servicio de Rentas internas,

10504

Lista de comprabantes en estado POR PROCESAR en Ambilente de DRODUL

Nrc Tipo de

« «

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar

Lista de comprobantes PENDIENTES DF ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

Tipo de RUC

camprobante Emisor

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F 3nica&a. .. 12



https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a

RESTAURANT EL TORO ASADO

Giler Rodriguez Divina Consuelo
Matriz: Gavino Rivadeneira sn y Entre 24 de Mayo y Soasti - Macas

I RUC. 0913470332001 I N°® AUT. SRI 1131371630

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR

r“:;?EGIMEN RIMPE" N() O 0 O 1 0 4 5

Sr.(es)

Fecha:

R (ST T\J\st ............ Z

TA DE VENTA
002-001-00

~

s 10 S

-

_

Direccién: Quku ............ - ..........................................................

[ CANT.

DESCRIPCION

P . UNITARIO

—
VALOR TOTAL

Vilido para

1%,50.

isor

su emision 03/07/2024

Fecha de Autorizacién 03/07/2023 Del 000001001 al 000001200 VALOR TOTAL

B <G
o

= \DEPAGO _

- 4@ @
DINERO
ELECTRONICO OIR0S Enfregado ecibido |

;meuwlanEdmum. Impranta Navira, Ruc 0500343884001- Autorizacién: 1446 - Tolf: (07) 2525567

Original: Adquirente Copia: Emi
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ﬁ > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0913470332001 1131371630
Tipo documento Numero documento

Nota de venta

Fecha emision

03/08/2023
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes «
GILER RODRIGUEZ DIVINA CONSUELO

JUAN DE LACRUZ GAVINO RIVADENEIRA SN'Y ENTRE 24 DE MAYO Y JUAN DE LACRU
SOASTI

20240703

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitas de ller

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacicn
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

002-001-000001045

BAYOQ Y

; tributos



RUC.:
FACTURA N.

FECHA AUTORIZACION : 03/08/2023 13:21:45

AMBIENTE:
EMISION:

1400989875001
001-901-000000918

PRODUCCION

NORMAL

VALDEZ MONTENEGRO MELANY PAMELA
Direccion Matrizz JUAN DE LA CRUZ Y SOASTI
Teléfono 1: 072701240 Teléfono 2: 0982513298

Correo: hotelnivelsmv@gmail.com

Obligado a Llevar Contabilidad: NO
Contribuyente Régimen RIMPE

NUMERO DE AUTORIZACION:
0308202301140098987500120019010000009181234567818

CLAVE DE ACCESO:

0308202301140098987500120019010000009181234567818

\
Nombres:  TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN
Direccion: INTEROCEANICA LOTE 3y CALLE J
RUC: 1752442044 Fecha Emision: 03/08/20/23 Vence: 03/08/2023 Telefono: 0980859113-
Cadigo Descripcién Med. Cantidad UP;;:::?O Desc | Total
’»000015 Hospedaje del 1,2,3 de agosto del 2023 Unidad 3,00 17.860000]  0.00| 53,58
e : | Gl
orma Pago | Subtotal: \‘ 53 58
Sin Utilizacion Del Sistema Financiero 60,01 [ et
| Descuento ‘ 0.00
INFORMACION ADICIONAL )
vendedor : CARLOS | Subtotal Neto | 53,58
correo : kleverzao@hotmail.com . i = ==y
i Subtotal Con Impuestos 53 58
f‘ Subtotal Impuestos 0% i 0.00
|
otal No Objeto 1V
| Subtotal Na Objeto IVA | B 0709
| Subtotal Exento IVA 1 P
[ | |
| ICE: 0.00
| IVA 12% ' 643
| ere——————
| Propina 0.00
| } — —_—
| VALOR TOTAL 001
| T /60,

ESTIMADO CLIENTE SE HA EMITIDO UN COMPROBANTE DE VENTA A SU NOMBRE

DEDCEN.


mailto:hotelnivel5mv@gmail.com
mailto:kleverzao@hotmail.com
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Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar ia validez de fos comprobantes elecironicos
autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

@® Ndamero de Autorizacion 0308202301140098087500 12001901 0000008 181234

[ Buscar archivo. }

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADNOS en Ambiente de PRODIICCION

! VALDEZ
i . T MONTENEGRO | GA 308502401 14000895 75001200190 10000083 141724567818 | 02:08/2023
1 i Factura 140098987 MELANY NADE202301 11009865 7500512001901 00NAGHY | ] 16 /318 1N
PAMELA

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacian consignada en el documento ni [a existencia real de la trans

Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o ine
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos comple

para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantaes NO AUTORIZADOS en Ambiente de FRODUCCION

‘ El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambionte de PRODUCCION

Nro

comprobante Emiso

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular

Lista de comprobantes ANU] AOS en Ambiente de PRODUCCION

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr’%F 3nica&a. ..
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Detalle de Comprobantesvcfie Gastos

de Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN ~~

LUGAR DE COMISION: MORONA SANTIAGO

FECHA DE LA COMISION: Desde el 01/08/2023; hasta el 04/08/2023

Nro. CIEP-DA-TTKG-2023-026

# FECHA

TIPO DE GASTO

COMPROBANTE

VALOR

VEEDOR
PHOVEEDD INCLUIDO IVA

1 |04/08/2023

COMBUSTIBLE

002-004-000946605

ESTACION DE SERVICIO [$25.00 ‘
SINDICATO DE -
CHOFERES DE
MACAS

TOTAL

$25.00

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se

encuentran adjuntos.

SR. TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN.

CONDUCTOR.

Pagina 1 de 1




AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

' N
NO TIENE LOGO pocs ASO000EEET
FACTURA
No. 002-004-000946605
NUMERO DE AUTORIZACION
0408202301149000068900120020040009466051234567811
& =
SINDICATO PROVINCIAL DE CHOFERES DE MORONA FECHA Y HORA DE
SANTIAGO AUTORIZACION: 06/08/2023 12:26:04
ESTACION DE SERVICIO SINDICATO DE CHOFERES DE .
MACAS AMBIENTE: PRODUCCION
Direccidon 29 DE MAYO Y FRANCISCO FLOR
Matriz: EMISION: NORMAL
Bireccibn 29 DE MAYO Y FRANCISCO FLOR
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S|
|
» 0408202301149000068900120020040009466051234567811
.ente de Retencidn Resolucion No. 1
| J . J
Razén Social / Nombres y Apellidos: KLEVER GERMAN TUTASIG TONATO .~
Identificacién 1752442044
Fecha 04/08/2023 Placa / Matricula: UEA0108 Guia
Direccion: N/D
Prﬁ\oc?;;al AS:iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional PreciaiUnitario Subsidio Fg:ﬁgdslg‘ Descuento Precio Total
0174 10.417 |EXTRA CON ETANOL 2.1428 0.68 2.82 22.32
Informacion Adicional SUBTOTAL 124 22.32
edor: JUAN CARLOS MATUTE SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 22.32
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 2.68
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL - 25.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 32.90
7.90
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar fa validez de los comprobantes electronicos
autorizados.
Escoja una opcion

O Clave de Acceso
® Namero de Autorizacion .
040820230114900006890N120020040G110G4460151234

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PROGUICTION

SINDICATO
FROVINCIAL
i DE
1 Factura 1490000689001 | CHOFERES
DL
MORONA
SANTIAGO

El(los) comprohante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la trans:
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rehajas retenciones falsas o inex
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos complel
para evitar el pago de los trihutos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS on Ambiente de PROD

El(los) comprobante(s) consultada(s) NO es(san) autorizado(s) par el Servicia de Rentas Internas

to de PROGIT ION

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambien

Cent

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesai

Lista de comprobantes PENDIENTES DF ANULAK en Ambiente de PRODUCTION

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular

Lista de comprobantes ANULADGS en Ambiente de PRODGUCUION

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?&contextoMP T=https:/srienlinea.sri.gob.ec/tupo... 1/2




